[image: ]

СОВЕТ КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29 декабря  2025 года 									№ 43

с. Чара

[bookmark: _Hlk214525679][bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 28 ноября 2025 года № 35
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Каларского муниципального округа Забайкальского края, утвержденные решением Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края от 27 марта 2024 года № 386»

Руководствуясь статьей 30 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, Совет Каларского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Внести изменения в решение Совета Каларского муниципального округа Забайкальского края  от 28 ноября 2025 года № 35:
в части 1 решения  цифры  «2025»  заменить на «2024».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в сетевом издании «Каларский район: день за днем» https://newchara.ru.

Глава Каларского муниципального
округа Забайкальского края						Устюжанин В.В.

Председатель Совета Каларского
муниципального округа Забайкальского края			Бастрыкина Н.И.
image1.jpeg